PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

Rua Cel. João Ferreira Barbosa, 46 - Centro - CEP 37855-000

CNPJ: 18.666.172/0001-64 - Estado de Minas Gerais

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

PRC 40/2025 – DISPENSA 15/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUVAS E AMACIANTES PARA MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO/MG, DEVIDO FRUSTRAÇÃO DOS ITENS NO PREGÃO 23/2024.

CONTRATADA: ANA MARIA SILVEIRA GOMES ME,
CNPJ Nº 09.462.018/00001-80, e

MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ: nº 09.012.033/0001-26

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.530,94 (seis mil quinhentos e trinta reais
e noventa e quatro centavos).

VIGÊNCIA: 08/04/2025 a 08/04/2026

São Pedro da União-MG, 08 de abril de 2025.

____________________________

Catarina de Fátima Sousa

Agente de Contratação | MAT 001314

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).